
Zarządzenie Nr 35/2021 
Wójta Gminy Reńska Wieś 
z dnia 24 lutego 2021 roku 

w sprawie zmian do planu finansowego w budżecie Gminy Reńska Wieś w 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 
2020 r. poz. 713).) oraz art. 257, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U . z 
2019 r. poz. 869 z późn. zm.), zarządza, co następuje: 

§ 1 

I . Zwiększa się dochody o kwotę: 36 080,00 zł 

w tym: 

Dział 801 Oświata i wychowanie 

Rozdział 80101 Szkoły podstawowe 

§ 6207 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 
w ramach środków europejskich o kwotę 36 080,00 zł 

I I . Zmniejsza się dochody o kwotę: 119 919,00 zł 

w tym: 

Dział 758 Różne rozliczenia 

Rozdział 75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 

§ 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 119 919,00 zł 

I I I . Zwiększa się wydatki o kwotę: 347 990,24 zł 

w tym: 

Dział 600 Transport i łączność 

Rozdział 60004 Lokalny transport zbiorowy 145 800,00 zł 

§ 2320 Dotacje celowe przekazane do powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 

Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i n ieruchomośc iami 

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 7 000,00 zł 

( Z a k u p nieruchomości działka n r 468/1 w Długomiłowicach k w o t a 7 0 0 0 , 0 0 zł) 

Dział 801 Oświata i wychowanie 

Rozdzia ł 80101 Szkoły Podstawowe 

§ 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 104 867,41 zł 

Rozdział 80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 
formach wychowania przedszkolnego 

§ 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 322,83 zł 

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

Rozdział 92109 Domy i ośrodki kultury, świetl ice i kluby 



§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 
( I n s t a l a c j a g a z u i kotłowni w b u d y n k u G m i n n e g o Ośrodka K u l t u r y w Reńskiej W s i k w o t a 

9 0 0 0 0 , 0 0 zł) 90 000,00 zł 

I V . Zmniejsza się wydatki o kwotę: 

w tym: 431 829,24 zł 

Dział 600 Transport i łączność 

Rozdział 60004 Lokalny transport zbiorowy 

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 145 800,00 zł 

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 

Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i n ieruchomośc iami 

§ 4 2 1 0 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 6 029,24 zł 

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 10 000,00 zł 

Dział 750 Administracja publiczna 

Rozdział 75023 Urzędy Gmin 

§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 150 000,00 z. 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80101 Szkoły Podstawowe 

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Długomi łowicach 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 12 000,00 zł 

§ 4260 Zakup energii o kwotę 1 000,00 zł 

§ 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00 zł 

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Pokrzywnicy 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 10 000,00 zł 

§ 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek o kwotę 4 000,00 zł 

§ 4260 Zakup energii o kwotę 3 700,00 zł 

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 12 000,00 zł 

§ 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 300,00 zł 

§ 4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 1 000,00 zł 

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Reńskiej Wsi 

§ 4260 Zakup energii o kwotę 2 000,00 zł 

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 1 000,00 zł 

§ 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 zł 

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Większycach 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 1 000,00 zł 

§ 4260 Zakup energii o kwotę 1 000,00 zł 

§ 4 3 0 0 Zakup usług pozostałych o kwotę 13 000,00 zł 

§ 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 500,00 zł 

Rozdział 80104 Przedszkola 

Zespól Szkolno-Przedszkolny w Długomi łowicach 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 1 000,00 zł 

§ 4260 Zakup energii o kwotę 1 000,00 zł 

§ 4 3 6 0 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00 zł 



Zespól Szkolno-Przedszkolny w Pokrzywnicy 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 12 000,00 zł 

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 10 000,00 zł 

§ 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00 zł 

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Reńskiej Wsi 

§ 4 2 1 0 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 2 000,00 zł 

§ 4260 Zakup energii o kwotę 6 000,00 zł 

§ 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00 zł 

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Większycach 

§ 4 2 1 0 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 6 000,00 zł 

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 13 000,00 zł 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


